Observacíón:

Cód¡go Descripcién Producto Cant Vr. Unitario Vr. Total

&J9306

8J9851

buje amarillo nkr balan
buje amarillo parte fija hiundai country

8.00

4.00

5,462.18

r6,806.72

43,697

67,227

Subtotal

lmpuesto
. RETEFUENfE

TOTAL

110,924

21 ,076

132,000

Son: CIENTO TREINTA Y DOS MIL CON 00/100 COP

FAVoR CONSIGNAR CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No, 12114@4181- BANCO AGRARIO CUENTA

AHORROS No 415763000724

Softw¿re PEGASOFT NlT. 830.127.693-3